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Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın 22/02/2024 tarih ve 189808 sayılı yazısı ile sunulan, 12/02/2024 tarih ve 
32458 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Bayburt Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim Öğretim 
Yönetmeliği değişikliği nedeniyle güncellenen akademik takvimlerdeki değişikliklerin ekteki şekliyle kabul 
edilmesine oy birliği ile karar verildi. 
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Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın 23/02/2024 tarih ve 190008 sayılı yazısı ile sunulan, Üniversitemiz Eğitim 
Fakültesi Türkçe Öğretmenliği Programı Anadal ile Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Programı ÇAP Müfredatı 
ortak derslerde yer alan Öğretmenlik Uygulaması I ve II derslerinin eş değer dersler müfredatından ayrılıp 
alınacak dersler müfredatına ekteki şekliyle eklenmesinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi. 
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Pedagojik Formasyon Birimi’nin 27/02/2024 tarih ve 190335 sayılı yazısı ile sunulan, Pedagojik Formasyon 
Eğitimi Sertifika Programına ilişkin Çerçeve Usul ve Esasların ilgili hükümleri kapsamında Üniversitemiz 
Eğitim Fakültesince düzenlenecek olan 2023-2024 eğitim-öğretim yılı bahar dönemi Pedagojik Formasyon 
Eğitimi Sertifika Programı öğrenci alımına dair kriterlerin ekte belirtildiği şekliyle kabulüne oy birliği ile karar 
verildi. 
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İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığı’nın 26/02/2024 tarih ve 190310 sayılı yazısı ile sunulan, İktisadi 
ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Bölüm Başkanlığı öğretim elemanları 
koordinasyonunda; öğrencilerin, içeriklerini ve basımını üstleneceği "Bayburt Üniversitesi Uluslararası Ticaret" 
isimli dergi çıkarılması ile ilgili hususun gündemden çıkarılmasına oy birliği ile karar verildi. 
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Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın 29/02/2024 tarih ve 191426 sayılı yazısı ile sunulan, Üniversitemiz Eğitim 
Fakültesi Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü Fen Bilgisi Öğretmenliği programında öğrenim gören 
öğrencilerin, İlköğretim Matematik Öğretmenliği programında çift anadal yapmasına ilişkin ve Eğitim Bilimleri 
Bölümü Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık programında öğrenim gören öğrencilerin, Temel Eğitim Bölümü 
Sınıf Öğretmenliği ve Okul Öncesi Öğretmenliği programında çift anadal yapmasına ilişkin oluşturulan 
müfredatların ekteki şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi. 
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Toplantı gündeminde yer almayan ve Pedagojik Formasyon Birimi’nin 06/03/2024 tarih ve 192444 sayılı yazısı 
ile sunulan, Üniversitemiz Eğitim Fakültesince düzenlenecek olan 2023-2024 eğitim-öğretim yılı bahar dönemi 
Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika programında okutulacak ders bilgilerinin ve dersleri verecek öğretim 
elemanlarının görevlendirilmesi ile ilgili hususun gündeme alınıp alınmaması oylandı. Yapılan oylama 
sonucunda konunun gündeme alınmasına oy birliği ile karar verildi. 
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Pedagojik Formasyon Birimi’nin 06/03/2024 tarih ve 192444 sayılı yazısı ile sunulan, Pedagojik Formasyon 
Eğitimi Sertifika Programına ilişkin Çerçeve Usul ve Esasların ilgili hükümleri kapsamında Üniversitemiz 
Eğitim Fakültesince düzenlenecek olan 2023-2024 eğitim-öğretim yılı bahar dönemi Pedagojik Formasyon 
Eğitimi Sertifika programında okutulacak ders bilgilerinin ve dersleri verecek öğretim elemanlarının ekteki 
şekliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi. 
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Toplantı gündeminde yer almayan ve Yükseköğretim Kalite Güvencesi ve Yükseköğretim Kalite Kurulu 
Yönetmeliği gereğince Yükseköğretim Kalite Kurulu Başkanlığı tarafından yürütülen Kurumsal Dış 
Değerlendirme ve İzleme Programlarından geçen yükseköğretim kurumlarının Kurumsal Dış Değerlendirme 
Programını izleyen en geç beşinci yıl, Kurumsal Akreditasyon Programına dahil olması gerektiği bildirilmiştir. 
Bu kapsamda 2024 Yılı Kurumsal Akreditasyon Programına başvuru yapılabilmesi amacıyla hazırlanan niyet 
mektubunun ve başvuru süreci ile ilgili hususun gündeme alınıp alınmaması oylandı. Yapılan oylama sonucunda 
konunun gündeme alınmasına oy birliği ile karar verildi. 
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Yükseköğretim Kalite Kurulu Başkanlığı’nın 3112 sayılı yazısı ile 11/11/2021 tarihinden önce Kurumsal Dış 
Değerlendirme Programı kapsamında değerlendirilen yükseköğretim kurumlarının Kurumsal Akreditasyon 
Programına alınmalarına ilişkin yönetmeliğin 21. maddesinin 6. ve 7. fıkralarında belirtilen süreler Geçici 
Madde 1 gereğince 1/1/2022 tarihinden itibaren başladığı bildirilmiştir. Bu kapsamda 2024 yılı Kurumsal 
Akreditasyon Programı kapsamında başvuru sürecinin başlatılmasının uygun olduğuna ve onaylanmak üzere 
Üniversitemiz niyet mektubunun Yükseköğretim Kalite Kurulu Başkanlığı’na arzına oy birliği ile karar verildi. 
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Toplantı gündeminde yer almayan ve Üniversitemiz Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Çocuk Bakımı ve 
Gençlik Hizmetleri Bölümünden Sağlık Bakım Hizmetleri Bölümüne yapılan ÇAP Müfredat değişikliği ile ilgili 
hususun gündeme alınıp alınmaması oylandı. Yapılan oylama sonucunda konunun gündeme alınmasına oy 
birliği ile karar verildi. 
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Üniversitemiz Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri Bölümünden 
Sağlık Bakım Hizmetleri Bölümüne yapılan ÇAP Müfredat değişikliklerinin ekteki şekliyle kabul edilmesine 
oy birliği ile karar verildi. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nazmi KARABULUT 
Genel Sekreter 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


